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MEHIO~""

15 okTA6psa 202y e/
3an .

OcHOBHOEe
HanmeHoBaHue 6104a Bbixop, LleHa, py6.
3aBTpak
KALLA XKUOKAA MOJTOYHAA 200/10 232
Kpyna MaHHad, MOJIOKO, BoAa nutbesas, caxap, Macno cnve
BYTEPBEPO/A C A>KEMOM 55 125
[KeM, Macno cnme, xneb
YA C CAXAPOI\{I ) 200/15 23
;ap, BOAa nutbesasd, Yan YepHbin
XNEB 50 35
xne6
NToro 41,5
VorypT
Jorypr 110 47,00
Ob6epn
MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBVPOBAHHAA 50 90
1Kpa KabaukoBas !
CyYnN-NnAMwA JOMALLHAA
Kypbl , BOAa NUTbeBas, iyk, Macsio pacT, yKpon, neTpyllka, nanwa anyHas, 250 3316

MOpPKOBb
PAry OBOWHOE C ®UNE KYPUHbLIM

KapTogherib, MOPKOBb, JlyK, karycTa cBexasi, Mac/o pacT, Co/b WOAVNPOBaHHas, 205 57,6
naBp, JINCT, YKpOr, neTpyLuka, dune Kkyp

KOMMNOT N3 CBEXWX M1040B

200 14,3
BOAa NTbeBas, caxap, IMMOHHaA KUC-Ta, ﬂﬁnOKO, MaHgapuH
XNEB 50 35
[ ]
InTOro 117,9
Byxrantep (KanbKynsitop) t™N Yy

3aB. nponssoacTBOM (LWed-nosap) 1y HanusknHa E.C.



MEHIO

15 okTa6psa 2024 r.

JIbroTHUKN Mnaalune

o OHepre-
XMnN4ecknin coctas P
LieHa, Tnyeckas
HanmeHoBaHue 61100a Bbixop
pyo6. 5 « y LEeHHOCTb,
enkn, r upbl, I YrnesoAbl, 1 KKan
Oobep
NWKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAA
50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nKpa kabaukoBas
CYn-nAnwA JOMAWHAA
Kypbl , BOAA NUTbEBAS, JIyK, Macso pacT, YKpor, NeTpyLuka, nantia amyHas, 250 26,04 7,70 5,70 14,40 140,00
MOpPKOBb
PATY OBOWHOE C ®UNE KYPUHBIM
KapTodhenb, MOPKOBb, JlyK, KanycTa CBexasl, Macno pacT, coflb 205 57,81 11,90 10,60 13,00 195,00
loaypoBaHHas, naep, IMCT, YKPON, NeTpyLuka, une kyp
KOMMNOT n3 csexux N1040B
200 13,86 0,10 0,00 24,50 99,00
BOAa NTbeBas, caxap, /IMMOHHas KUc-Ta, 610KO, MaHgapuH
XNEB
50 3,42 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
NToro 110,13 19,70 16,30 51,90 490,00
Bcero 110,13 19,70 16,30 51,90 490,00

Byxrantep (Kanbkynatop) !

3aB. Npon3BoACTBOM (Wwedr-nosap) r HanusBkmHa E.C



HanmeHoBaHue 6nt04a

KALWA XVOKAA MOJTIOYHAA

Kpyna MaHHasa, MOJIOKO, Boga nNuTbesas, caxap, Macso cive

BYTEPEPO/ C JXKEMOM

[PKeM, macno cnue, xneb

YAN C CAXAPOM

caxap, BoAa nuTbesast, Yall YepHbIin

XJEB

xne6
NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. nponsBogcTBOM (LWecdh-noBap)

Ja

MEHIO

15 okTA6pa 2024 r.

XMn4yecknin coctaB

8,30

4,20

0,00

0,00

12,50
12,50

JIbTOTHUKN
Bbixog ﬂi;?
' Benku, r Xupbl, 1
3aBTpak
200/10 22,90 3,10
55 12,10 0,20
200/15 2,28 0,20
50 3,43 0,00
40,71 3,50
40,71 3,50
Ny ! HanueknHa E.C

Yrnesoasbl, ©

27,10

14,60

14,90

0,00

56,60
56,60

AunpekTop.
coul
o.n.t

OHepre-
Tu4yeckas
LEHHOCTb,

KKan

195,00
129,00
60,00

56,00

440,00
440,00



eHa
HanmeHoBaHue 6nt0a Bbixop, H '
pyo6.
Benku,r Xwupbl, r
Ob6ep
MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUWUPOBAHHAA
50 9,00 0,00 0,00
nkpa kabaukoBas
cCYyn-nAnwA AOMAWHAA
Kypbl , BOIA NUTbEBAs, /YK, Mac/o pacT, ykpon, NeTpyLuka, fanwa suiHas, 250 26,11 7,70 5,70
MOPKOBb
PATY OBOWHOE C ®UNE KYPUWHbBIM
KapTogeib, MOPKOBb, /YK, KarycTa CBeXasi, Mac/o pacT, Coslb 205 64,81 11,90 10,60
jioanpoBaHHas, nasp, NUCT, YKPON, NeTpyLuka, dunie kyp
KoMnoT n3 ceexux MNI10AO0B
200 14,39 0,10 0,00
BOAA NUTLEBAs, caxap, MMOHHAs KUC-Ta, IG/IOKO, MaHAApuH
XNEB
50 3,42 0,00 0,00
xneb
VToro 117,73 19,70 16,30
Bcero 117,73 19,70 16,30
Byxrantep (kasnbkynstop)
3aB. nponssoacTBOM (LWed-nosap) 111 HanueknHa E.C

MEHHIO

15 okTsa6psa 2024 r.

CTapluve noaBo3vMble

«Jo

o6T/.'N1'4

cn”™n

w Vv *

XuMnyeckuii coctaB

° A

m*"AlupekTtop.
XX OY Tar*ckaa COLU

14,

13

24

51

51

Yrnesogbl,

,00

40

,00

,50

,00

,90

,90

'knx.0.1./

OHepre-
Tnyeckas
LEHHOCTb,

KKa

140-00

195,00

99,00

56,00

490,00

490,00



HanmeHoBaHue 61t04a

MKPA KABAYKOBAA KOHCEPBUPOBAHHAA
nKpa kabaykoBast

CYn-nAnwA JOMAWHAA

Kypbl , BOAA NUTLEBAS, /lyK, Mac/o pacT, yKpon, NeTpyLUKa, naniia suiHas,
MOPKOBb

PATY OBOWHOE C ®UNE KYPWUHbLIM

KapTodhesib, MOPKOBb, JyK, karycTa CBexas, Mac/o pacT, Cofb
ioAnpoBaHHas, nasp, SUCT, YKPOM, NETPyLUKa, hune Kyp

komnoT MBceExunx MNI0AOB

BOAa NTbeBasd, caxap, IMMOHHasA KNC-Ta, A610K0, MaHaapuH

XNEB
xne6

NToro
Bcero

Byxrantep (kanbkynsaTtop)

k4 npou3soAcTBOM (Ledd-nosap)

MEHHIO

15 okTsa6ps 2024 r.

Ctapwue OB3 obep

eHa,
Bbixop, H
py6.
Oben
50 9,00 0,00
250 26,13 7,70
205 57,58 11,90
200 14,46 0,10
50 3,45 0,00
110,62 19,70
110,62 19,70
[-v HanusBkuHa E.C.

XMn4yeckuii coctaB

Benkn, r Xwupsbl, r

10,60

16,30

16,30

Yrnesofabl, 1

14,40

13,00

51,90

51,90

OHepre-
Tu4yeckas
LLeHHOCTb,

KKan

140,00

195,00

99,00

56,00

490,00

490,00



HaumeHoBaHue 61104a

KALWA XXNOKAA MOJIOYHAA

Kpyna MaHHas, MO/I0KO, BOAa nNuTbeBas, caxap, macso cnvs

BYTEPBPO/A C JXKEMOM

[DKEM, Macso cvB, Xne6

UAIA C CAXAPOM

caxap, Bofa NUTbEBAs, Yali YepHbIit

XJEB

xne6
NToro

Bcero

[vpekTop,
aapckaa COL
>e3pykunx.0.1./

MEHHO

15 okTa6pa 2024 r.

Ctapwue OB3 3aBTpak

XumMunueckunii coctan JHepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixon
py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupbl, r Yrnesopgbl, KKan
3aBTpak

200/10 23,41 3,10 8,30 27,10 195,00
55 12,50 0,20 4,20 14,60 129,00
200/15 2,27 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
41,63 3,50 12,50 56,60 440,00
41,63 3,50 12,50 56,60 440,00

cr'

Byxrantep (kanbkynatop)

3aB. npou3sBoACcTBOM (Ledd-nosap)

(17 HanuskuHa E.C



HanmeHoBaHue 61104a

KALWA XVUOKAA MOJIOYHAA

Kpyna MaHHasi, MoJIoko, BoAa NUTbEBAsi, caxap, Macno CmB

BYTEPBEPO/A C J)XXEMOM

[KEM, Macno cnme, xneb

YAA C CAXAPOM

caxap, Boja NTbeBasi, Yaii YepHbIil

XNEB

xne6

NToro

Bcero

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npon3sBoacTBOM (LWed-nosap)

YTBepxaato

Oupekrtop,
mapckaa COLW
13pyknx.0.N./

15 okTa6pa 2024 r.
Crapwuve
Xumunyeckuin coctaB dHepre-
LleHa, Tnyeckas
Bbixop
py6. LEeHHOCTb,
Benkun, r Xwupbl, r Yrnesopgbl, r I
3aBTpak
200/10 20,94 3,10 8,30 27,10 195,00
55 12,07 0,20 4,20 14,60 129,00
200/15 2,24 0,20 0,00 14,90 60,00
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
38,70 3,50 12,50 56,60 440,00
38,70 3,50 12,50 56,60 440,00
A nn
A HanuekmHa E.C



NN [ pekrop.
. W . Tatapckasa COLU
‘7 /bespyknx.0.N./

MEHIO

15 okTa6psa 2024 r.

Mnagwwve nogBo3nMble

o OHepre-
XUMUYeCcKnih coctas P
H 6 B LleHa, Tnyeckas
anMmeHoBaHne 6100a bIXO
A A py6. LEeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesogsbl, r KKaUT
Oobep
MWKPA KABAYKOBAA KOHCEPBWPOBAHHAA
50 9,00 0,00 0,00 0,00 0,00
nkpa kabaykosas
Cyn-nAnwA JOMAWHAA
Kypbl , BOfla NUTbLEBAs, /lyK, Macsio pacT, yKpor, neTpyLuka, naniia auyHas, 250 26,11 7.70 5.70 14,40 140,00
MOpPKOBb
PATY OBOWHOE C ®UNE KYPUHBIM
KapTodhenb, MOPKOBb, JlyK, kanycTa cBexas, Mac/o pacT, Conb 205 64,90 11,90 10.60 13,00 195,00
loMpoBaHHas, nasp, /INCT, YKpor, NeTpywka, gune kyp
komnoTt M3ceExnx MNNOLOB
200 14,40 0,10 0,00 24,50 99,00
BOJA NWUTbEBas, caxap, MMOHHas Kuc-Ta, A6,10k0, MaHAapuH
XNEB
50 3,45 0,00 0,00 0,00 56,00
xne6
NToro 117,86 19,70 16,30 51,90 490,00
Bcero 117,86 19,70 16,30 51,90 490,00

Byxrantep (kanbkynartop)

3aB. npounsBoacTBoM (Led)-nosap)

uy! HanuskuHa E.C.



HanmeHoBaHue 6nt04a

NKPA KABAYKOBAA KOHCEPBMPOBAHHAA

nKpa kabaukosasi

CYN-NAMNWA JOMALWHAA

Kypbl , BOAA NUTLEBAS, JTyK, Macno PacT, YKpon, NeTpyLuka, nanlia suyHas,

MOpPKOBb, N1aBp, NCT

PAr'y OBOWHOE C ®UNE KYPUHbIM

KapTodhenb, MOPKOBb, /yK, KarycTa cBexas, Mac/o pacT, Cofb
liogupoBaHHasi, niaBp, /ICT, YKPON, NeTpyLuka, dune kyp

komnoT N3 CBEXUX nnopgos

BOAa NUTbeBas, caxap, JIMMOHHasn KUC-Ta, A610K0, MaHOapuH

XNEB

xne6
NToro
Bcero

Byxrantep (Kanbkynatop)

3aB. npounsBoacTBoM (Led-nosap)

MEHHIO

15 okTa6pa 2024 r.

Mnagwune OB3 obepn

LleHa,
BbIxo
A pyo6.
Oobepn
50 9,00 0,00
250 35,55 10,10
205 57,57 11,90
200 14,47 0,10
50 3,45 0,00
120,04 22,10
120,04 22,10
1/7 HanuBknHa E.C

XMnN4ecknin coctan

Benku, r Xwpsbl, r

0,00

8,20

10,60

0,00

0,00

18,80
18,80

Yrnesogbl, T

0,00

14,40

13,00

24,50

0,00

51,90
51,90

OupexTop.
cou
o.ni

OHepre-
Tnyeckas
LLeHHOCTb,

KKan

0,00

171,00

195,00

99,00

56,00

521,00
521,00



sSy c >libesoykmx. O.W./

M EH I_O C yady A Yo yN- .ZN@,_))%,I"-";, o

?918?e0.- *
15 okTa6pa 2024 r.

Mnapglmne OB3 3aBTpak

< OHepre-
XnMunyeckunin cocrtaB
H 6 B LleHa, Tnyeckas
anMmeHoBaHMe onraga biXo/ py6 LeHHOCTb,
Benku, r Xwupsbl, r Yrnesoasbl, r I
3aBTpak

KALLA XKNOKAS MONIOHHAS 200/10 23,41 3,10 8,30 27.10 195,00
Kpyna MaHHas, MO/IOKO, BOAA NUTbLeBas, caxap, Macno CmB
BYTEPBPOA C PKEMOM 55 12,49 0,20 4,20 14,60 129,00
[KeM, macno cnue, xn1eb
HA C CAXAPOM 200/15 2,27 0,20 0,00 14,90 60,00
Caxap, BoAa nutbesas, Yan 4YepHbin
Woro 38,17 3,50 12,50 56,60 384,00
Bcero 38,17 3,50 12,50 56,60 384,00

Byxrantep (kanbkynsatop) /

3aB. Nnpon3BoAcTBOM (Wed-nosap) /1 HanuskmHa E.C



HanmeHoBaHue 6104a

KAWA XNAKAA MOJTOYHAA

Kpyna MaHHasi, MOfIOKO, BoAa NUTLEBAs], caxap, Macso C/mB
BYTEPBPOA C AXKEMOM
[DKEM, Macso CnuB, Xne6

YHAN C CAXAPOM

caxap, BoAa NUTbeBast, Yali YepHblIii
Nrtoro

Bcero

Byxrantep (Kanbkynstop)

'\gas. nponssoacTBom (Wwed-nosap)

b mn L

/ Y MKOYTa apckas

COTTA&'CTr  sr* > -*n

0-\4 "r , 1o <7 (prKVIX'
**r9rer\% b o-1lw
15 okTabpa 2024 r. B2 amHaX AN/
Mnapgwwne
Xnmunyeckuii coctas dnepre-
LieHa, Tnyeckas
Bbixop,
pyo6. 5 " y LEHHOCTb,
enku, t upbl, I Yrnesogabl, 1 KKan
3aBTpak
200/10 24,16 3,10 8,30 27,10 195,00
55 12,52 0,20 4,20 14,60 129,00
200/15 2,27 0,20 0,00 14,90 60,00
38,95 3,50 12,50 56,60 384,00
38,95 3,50 12,50 56,60 384,00
<r
(/' HanuskmHa E.C.



